
  

 
 

VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS  

DĖL SAVIVALDYBĖS BŪSTO NUOMOS 

 

2020 m. gruodžio __ d. Nr. TS-___ 

Visaginas 

 

 

 Visagino savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatymo 

14 straipsnio 1 dalies 3 punktu, Visagino savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos tvarkos 

aprašo, patvirtinto Visagino savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 13 d. sprendimu Nr. TS-164 

(Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. TS-161 redakcija) „Dėl 

Visagino savivaldybės savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

9.3 papunkčiu, atsižvelgdama į R. J. (duomenys neskelbtini) 2020 m. spalio 27 d. prašymą, 

n u s p r e n d ž i a : 

1. Išnuomoti vieno kambario, 36,51 m2 bendro ploto, savivaldybės būstą Visagine, 

Sedulinos al. 46-11, R. J. (duomenys neskelbtini, vienas asmuo), Visagino savivaldybės biudžetinės 

įstaigos darbuotojui. 

2. Įgalioti Visagino savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti savivaldybės 

būsto nuomos sutartį su R. J. (duomenys neskelbtini). 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo įsigaliojimo dienos gali būti skundžiamas 

Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 

62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras      Erlandas Galaguz 

 

 


